PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Joaquim Mourão, 289  •  Centro  •  CEP 13610-070  •  Leme  •  SP  •  CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881    •    licitacao@leme.sp.gov.br    •    www.leme.sp.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME

RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 037/2019

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Leme torna público para
conhecimento de interessados, que a empresa NEILE M. S. PEREIRA EVENTOS-ME
no valor total do Lote 01 de R$ 157.197,00 (Cento e cinquenta e sete mil, cento e
noventa e sete reais); a empresa GIUSEPPE MALIANI NETTO 39632963806 no
valor total do Lote 02 de R$ 8.100,00 (Oito mil e cem reais); a empresa APARECIDA
DE FÁTIMA DURANTE PAGANI 18620085824 no valor total do Lote 03 de R$
6.999,00 (Seis mil e novecentos e noventa e nove reais), foram julgadas vencedoras
do processo em referencia para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS, FORNECIMENTO E
DISTRIBUIÇÃO DE PIPOCA E ALGODÃO DOCE PARA OS ALUNOS DAS UNIDADES
ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, EM COMEMORAÇÃO A SEMANA
DA CRIANÇA, sob regime de MENOR PREÇO POR LOTE.

Leme, 12 de Setembro de 2019.

ANDRÉA MARIA BEGNAMI MAZZI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO